
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пелымская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.01.2025                №43-ОД 

с. Пелым 

 

Об увеличении размера 

родительской платы за 

присмотр и уход за детьми 

 

 

В соответствии с Постановлением администрации Кочевского муниципального округа 

Пермского края от 21.01.2025 года №32-293-01-01 «О внесении изменений в Постановление 

администрации Кочевского муниципального округа  Пермского края «Об утверждении 

Порядка установления, взимания и расходования платы родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

учреждениях  Кочевского муниципального округа Пермского края, реализующих программу 

дошкольного образования» № 254-293-01-01 от 30.04.2021 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01 января 2025 года размер родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в структурном подразделении МБОУ «Пелымская СОШ» Пелымский 

детский сад в размере 120 (сто двадцать) рублей 00 копеек. 

2. Контроль исполнения Приказа возложить на старшего воспитателя структурного 

подразделения МБОУ «Пелымская СОШ» Пелымский детский сад. 

 

 

Директор школы:       Ж.В. Андрова  

 

                                 С Приказом ознакомлена: 

                                                                                                                                        Е.В.Утробина 

  

 

  


		2025-04-04T12:40:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




